
	


				


	

	

		

			

			

				

					

						
						

						  

								[image: Týden rané péče]

								[image: Týden rané péče]

							

						


						

							

								

									
									  Týden rané péče
									


								


							


						


					


				


				

				

					

							O Týdnu rané péče
	Program
	Hlavní město Praha
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Kraj Vysočina
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Zlínský kraj



	Organizace
	Příběhy rodičů
	Napsali o nás
	Pro média
	Partneři
	Minulé ročníky
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017





						
						


					


					


				

				

			

			

	


	
		
		

			
				Not Found
		
			

			 
		
				
					The page or file you tried to access was not found.	
				

				
						
			
	

					
		
	




		
			
			
			
			  
			  
				
							
			Osobnosti, které nás podporují

			
				
					
							
									
											[image: your alt text]										

									Mgr. Jana Mračková Vildumetzová

									Příchod miminka na svět je většinou spojen s radostným očekáváním. Osud ale…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Tomáš Verner

									Za svou sportovní kariéru jsem procestoval celý svět a musel jsem si…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Nikol Ogrodníková

									Nejtěžší chvíli sportovního života je se zvednout po pádu, či nezdaru. Těch…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Alena Mornštajnová

									Život není spravedlivý, ale to neznamená, že bychom se neměli snažit spravedlivějším…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Valérie Zawadská

									Mám hlubokou úctu přede všemi, kteří s pokorou slouží a pomáhají. Život…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Jan Sviták

									Největší štěstí je, když nás nic netrápí, jsme v pořádku a spokojení.…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Ivana Peroutková

									Vaše Péče probouzí kuráž, která zbavuje samoty a strachu. A to je…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Patrik Hartl

									Moc bych si přál, abychom měli všichni příležitost se radovat ze života.…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph. D.

									Ranou péči podporuji, poněvadž práce, kterou odborníci ze středisek Rané péče poskytují,…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Prim. MUDr. Mahulena Mojžíšová

									Ranou péči vnímám jako neomyslitelnou součást podpory rodin dětí s postižením. Jako…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									doc. Tomáš Machula, Ph. D., Th. D.

									Jak říkáme my filosofové, člověk je osoba, což znamená, že má na…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Pavel Liška

									My máme velké štěstí, které nám připadá tak samozřejmé a tak často…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									P. Zbigniew Czendlik

									Jsem rád, že mohu alespoň takto podpořit Vaši záslužnou práci. Příchod postiženého…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Josef Polášek

									Byli jste jako dítě v nemocnici, například s mandlema? Já ano. Vzpomínám,…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Jitka Nováčková

									Neznám nic důležitějšího v životě než je radost a pocit štěstí. A…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Ivo Šmoldas

									Říká se, kdo rychle dává, dvakrát dává. A jelikož vy s ranou…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Helena Langšádlová

									Jsem potěšena, že i tento rok mohu vyslovit podporu Společnosti pro ranou…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Terezie Hradilková

									Nenechme to Náhodě! Rodiče miminek narozených se zdravotním postižením nebo ohroženým vývojem…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Vladislav Kvapil

									Je krásné být rodičem, i když péče o děti je někdy hodně…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Jiří Sedláček

									Je důležité si uvědomit, že i lidé se zrakovým postižením mají své…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Prof. MUDr. Jaroslav Slaný, CSc.

									Práce poradců rané péče navazuje na práci nás, zdravotníků, lékařů a sester,…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									doc. MUDr. Jan Janota, Ph D.

									Pro mě znamená raná péče především kontinuitu. Kontinuitu v lidské i profesionální…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Ivana Jarníková

									Středisko rané péče mělo pro nás důležitou a nezastupitelnou úlohu po celou…Více

								
	
									
											[image: your alt text]										

									Vavřinec Hradilek

									Doma je doma, to si vždy říkám, když přijedu z cest. Trávím…Více

								


					


					
						
						
					

				

			

					
					



				
					

	
		
		Partneři

		
		

		
		


		[image: ]
		

		
		


		[image: ]
		

		
		


		[image: ]
		

		
		


		[image: ]
		

		
		


		[image: ]
		

		
		


		[image: ]
		

		
		


		[image: ]
		

					
		


	


				

				
				
				
									
										
					

					
				
			
				
				
				
									
										
						Společnost pro ranou péči, z.s.

2024 © Created by VOHOdesign.cz					

										
				
				
								
				

				
			
			
			

			
			

		

	
	

	
	
	








